1Carlo Gavazzi Ltd.
RG..D..N
RG..D..N DS FRE20/04/2021
RG..D..N
RG 1-phase relais à semi-conducteurs avec une interface de communication
Bénéfices
• Interface de communication. Les paramètres et les
données diagnostic des relais statiques sont accessibles

RG..D..N DS FRE20/04/2021
Saisir le code pour choisir l’option correspondante au lieu de
Code de commande
RG  1A60D    EN
Code Option Description Notes
R - Relais Statique (RG)G -
C Version avec dissipateur thermique intégré
S Version sans dissipateur thermique
1 - Nombre de pôles
A - Mode de commutation: passage à zéro
60 - Tension nominale : 600 VCA (42-660 VCA) 50/60 Hz
D - Contrôle de la puissance (4-32 VCC)
25 Courant nominal - 25 ACA Seulement pour RGC..
32 Courant nominal - 30 ACA, 37 ACA Seulement pour RGC..
42 Courant nominal - 43 ACA Seulement pour RGC..
62 Courant nominal - 65 ACA Seulement pour RGC..
50 Courant nominal - 50 ACA Seulement pour RGC..
92 Courant nominal - 90 ACA Seulement pour RGC..
K Vis de connexion pour les terminaux d’alimentation
G Borne à cage de connexion pour les terminaux d’alimentation
E - Configuration de la connexion
N - Pour intégration dans un système NRG
Guide de sélection - versions avec dissipateur thermique intégré (RGC)
Tension
nomi-
nale
Con-
trôle
Connexion
puissance
Courant nominal de fonctionnement @ 40°C
25 ACA 30 ACA 37 ACA 43 ACA 65 ACA
Largeur produit
17.8 mm 17.8 mm 17.8 mm 35 mm 70 mm
600
VCArms
4 - 32
VCC
Vis RGC1A60D25KEN RGC1A60D32KEN - - -
Borne à
cage - - RGC1A60D32GEN RGC1A60D42GEN RGC1A60D62GEN
Guide de sélection - versions sans dissipateur thermique (RGS)
Tension
nomi-
nale
Con-
trôle
Connexion
puissance
Courant maximum de fonctionnement
50 ACA 90 ACA - - -
Largeur produit
17.8 mm 17.8 mm - - -
600
VCArms
4 - 32
VCC
Vis RGS1A60D50KEN RGS1A60D92KEN - - -
Borne à
cage - RGS1A60D92GEN - - -
Référence
6Carlo Gavazzi Ltd.
RG..D..N
RG..D..N DS FRE20/04/2021
Composants compatibles CARLO GAVAZZI
Description Code du
composant Notes
Contrôleur NRGC NRGC Contrôleur NRG avec Modbus RS485. 1x RGN-TERMRES est inclus
dans l’emballage NRGC
Câbles NRG BUS
interne
RCRGN-010-2 À chaque extrémité du câble de 10 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 4 pièces.
RCRGN-075-2 À chaque extrémité du câble de 75 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-150-2 À chaque extrémité du câble de 150 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-350-2 À chaque extrémité du câble de 350 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-500-2 À chaque extrémité du câble de 500 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
Résistance de
terminaison
RGN-TERMRES Terminaison interne de la chaine BUS. 1 pièce incluse dans l’emballage

S201 - Z10 (10 A)
S201-B4 (4 A) 1,0
1.5
2,5
7,6
11.4
19,0
S201 - Z16 (16 A) S201-B6 (6 A) 1,0
1.5
2.5
4,0
5,2
7.8
13.0
20,8
S201 - Z20 (20 A) S201-B10 (10 A) 1,5
2,5
12,6
21,0
S201 - Z25 (25 A) S201-B13 (13 A) 2,5
4,0
25,0
40,0
2-pôle
S202 - Z25 (25 A) S202-B13 (13 A)
2,5
4,0
19,0
30,4
RGS..92, RGC..32,
RGC..42, RGC..62
(18000 A2s)
1-pôle
S201 - Z32 (32 A) S201-B16 (16 A)
2,5
4.0
6,0
3,0
4.8
7,2
S201 - Z50 (50 A) S201-B25 (25 A) 4,0
6.0
10.0
16,0
4,8
7.2
12.0
19,2
S201 - Z63 (63 A) S201-B32 (32 A) 6,0
10.0
16,0
7,2
12.0